

本工事費内訳書

1 頁

費目 工種 種別 細別・規格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
街路樹伐採処理工				3,448,181	
街路樹撤去工 高木 幹周 40cm以上60cm未満	1	式		37,676	
街路樹 伐採工 高木 幹周 40cm以上60cm未満 抜根なし	1	本	15,636	15,636	単価 第0-001号表
街路樹 抜根工 高木 幹周 40cm以上60cm未満 植樹樹	1	本	22,040	22,040	単価 第0-003号表
街路樹撤去工 高木 幹周 90cm以上120cm未満	1	式		770,076	
街路樹 伐採工 高木 幹周 90cm以上120cm未満 高所作業車使用	6	本	46,554	279,324	単価 第0-006号表
街路樹 抜根工 高木 幹周 90cm以上120cm未満 植樹樹	6	本	81,792	490,752	単価 第0-007号表
街路樹撤去工 高木 幹周 120cm以上160cm未満	1	式		1,506,253	
街路樹 伐採工 高木 幹周 120cm以上160cm未満 高所作業車使用	7	本	78,021	546,147	単価 第0-009号表

本工事費内訳書

2 頁

費目 工種 種別 細別・規格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
街路樹 抜根工 高木 幹周 120cm以上160cm未満 植樹樹	7	本	137,158	960,106	単価 第0-010号表
処理費	1	式		668,782	
投棄料 40以上60未満 (cm) 往復運搬距離30km以下	1	本	3,807	3,807	単価 第0-011号表
投棄料 90以上120未満 (cm) 往復運搬距離30km以下	6	本	34,710	208,260	単価 第0-014号表
投棄料 120以上160未満 (cm) 往復運搬距離30km以下	7	本	65,245	456,715	単価 第0-015号表
交通誘導員	1	式		330,000	
交通誘導員 2人/日 夜間勤務 実働8時間(交替要員無し)	10	日	33,000	330,000	単価 第0-016号表
その他	1	式		135,394	
歩道部 鉄板養生	14	箇所	9,671	135,394	単価 第0-018号表